2110
nec modo alio quous euadendo Huiusmodi Personali Recogni-
tione admissa omnia mediante

**Gnosus Turecki Gnosus Offekowski manu-
scriptum Roborat et Statuet.**

Coram Officio et Actis Gentibus Castrensibus Capitanealibus Præmysliensi
literi comparens Gnosus Michael Turecki sanus mente et corpore existens
a Terris, Districtibus, Iunibus, Iurisdictionibus q's suis quibusvis propriis et
competentibus reuadendo Præmysliensi Castrensi Capitaneali Præmysliensi Iurisdic-
tioni quod ad actum Gentem attinet se cum Successoribus ac bonis suis genera-
liter omnibus totaliter et plenarie incorporando atq's subijcundo palam libere
publice ac per expressum recognouit. Quia ipse suo et Generosi Nicolai Jawor-
ski Petrasowic pro cuius ratiabitione cauet ac se Gentibus inscribit Noe
se ac suos suos successores in et super bonis suis generaliter omnibus

213

ac Summis pecuniariis quibusvis habitis et habendas Generosi Jo-
anni Offekowski eiusq's posteris inscribit et Obligat Gentibus Scriptum
certum manuale q's se Recognoscentem in rem et manus eius q's Gnosus
Joannis Offekowski ratione certarum rerum et Conditionum in eo q's Con-
scripto Manuali contentarum de Actu et data illius hic Præmysliensi die

hodie in acta contenta Confectum conscriptum et datum manu sui Re-
cognoscentis et Gfati Gnosus Nicolai Jaworski Petrasowic propriis sub
scriptum In Omnibus et singulis eiusdem Scripti manualis Conditioni-
bus punctis, Clausulis, articulis, Vadis, ligamentis ac nexibus generaliter
vniuersis firmiter tenere complere exequi ac inuolabiliter obseruare O-
mnibusq' et singulis illius contentis tam in toto quam in parte toties
quoties opus fuerit Satisfacere. Scriptum Gfatum manuale ad Inscriptio-
nem Gentem Roboratoriam et Inscriptioem Gentem roboratoriam ad
Gdactum Scriptum manuale vicissim in toto referendo Idq's sub Vadis

Summa Mille florenorum Septingentorum polonicarum per eundem Re-
cognoscentem Gnosum Michael Turecki siue eius posteris Gnominate
Generoso Joanni Offekowski aut illius Successoribus ob non completo neq'
contentorum Scripti Gfati manualis Omnium et singulorum tam in toto
quam in

quam in quavis minima parte toties quoties opus fuerit ad solvendum succumbendo. Nihilominus is idem Recognoscens Dn̄sus Michaël Turecki
 debet et tenebitur prout se ac suos successores in et super bonis suis q̄nt̄r
 omnibus ac summis pecuniariis quibusvis habitis et habendis sup̄ratto de
 nro Joanni Offkowsli eiusq̄ posteris inscribit et obligat p̄sentibus memo
 ratum Dn̄sum Jaworsli Petrasowic uel in euentu mortis successores ilij
 ad approbandam per ips̄ Infirmitatem p̄sentem Roboratoriam uel similem
 aliam suo p̄ interesse faciendam ad acta quouis authentica Regni Vm̄ p̄
 penitatis in se absentia intra decursum sex Septimanarum adducere et
 personaliter statere ab eaq̄ uel ipsius successores ut p̄missa debite exe
 cuta efficiere idq̄ sub alio summi et serio badio Mille Septingento
 rum florenorum p̄sonalium per eundem Recognoscentem Dn̄sum Mi
 chaëlem Turecki siue illius posteris p̄nominato Dn̄so Joanni Offkow
 sli aut ipsius posteris ob non statutoriam memorati Dn̄si Nicolai
 Jaworsli uel ipsius successorum pro tempore et loco superius expressis
 ad exequenda p̄missa ad solvendum succumbendo. In quibus quid
 Vadis vel Vadis modo p̄missis ad solvendum succumbitis ac re aliqua
 p̄ncipali ex p̄missis non completa complenda p̄tatis existens memo
 ratq̄ Recognoscens Dn̄sus Michaël Turecki aut illius posteris ad
 instantiam sup̄ratti Dn̄si Joannis Offkowsli siue ipsius successor̄
 Ad Officium p̄sens Castrense Capitaneale Pr̄mysliense extitit re
 cessu sup̄rascripto quo ad respondendum spectat mediante semper
 in primo citationis termino tanquam peremptorio stare iuri parere
 Vadum uel Vadia p̄tata luere Infirmitati p̄senti satisfacere ac etiam omne
 Judicatum pati debet et tenebitur sequi suos successores ad eadem
 omnia inscribit et obligat p̄sentibus eundem terminum primum perem
 ptorium, et alios omnes exinde consequentes causas eiusdem terminos
 semper peremptorios Vera Infirmitate pro maiori Minorennitate success
 foram legatione intra uel extra Regnum seruitio militari ad munimen
 ta ad Cuictorem uel alius quibusvis dilationibus et legalibus im:

2172
poumētis non differendo ad Quietationem p̄terea ultra primos et
proximos Officii p̄s̄fati Castrensis Capitanealis Pr̄myslensis dilatio
nem sibi non reuocando nullasq̄ motiones appellaciones ac eorum p̄te
quitiones fauendo, ac p̄missa omnia p̄sens simplicibus uel triplicatis
causationibus suspensionibus fatalis Parisiensi Descriptione Terrestri bello con
uentioneq̄ p̄ aliis omnibus Iuris remediis et defensis non subter
fugiendo nec modo alio quouis euadendo Itac sua p̄senti personali
Recognitione ad p̄missa omnia mediate.

Gnosus Ossekowski in rem Gnosorum Turecki et Jaworski Roboratur.

2171
Coram Officio et Actis p̄sentiibus Castrensis Capitanealis Pr̄myslensis
Personaliter comparens Gnosus Ioannes Ossekowski sanus mente
et corpore existens a Terris, Districtibus, Iuris, Iurisdictionibusq̄
suis quibusuis propriis et competentibus recedendo, p̄senti ueri Jurisdi
ctioni Castrensi Capitaneali Pr̄myslensi quoad actum modicum attinet
se cum successores ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plena
ne incorporando, atq̄ subueniendo palam libere publice ac perexpres
sum recognouit. Quia ipse se ac suos successores in et super bonis suis
generaliter omnibus ac summis pecuniariis quibusuis habitis et ha
bendis Gnosus Michāeli Turecki et Nicolao Jaworski Petraszovic
eorumq̄ posteris inscribit et obligat p̄sentiibus scriptum certum manu de
per se recognoscentem in rem et manus eorundem Gnosorum Turecki et
Jaworski ratione certarum rerum et conditionum in eodem scripto ma
nuali contentarum de Actu et data illius huc Pr̄mysl die hodie
na in actu contenta confectum, conscriptum et datum Manu sui Re
cognoscentis propria subscriptum validiq̄ Duorum Millium Centum
Florenorum p̄lonicalium ad tenendum firmatum In Omnibus et sin
gulis eiusdem scripti manualis conditionibus punctis Clausulis
articulis uadiis ligamentis ac nexibus generaliter Uniuersis firmiter
tenere